
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PERSONALUI PRIKLAUSANČIO  

TARYBOS NARIO RINKIMŲ KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-49 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Tarybos sudarymo reglamento 10.1. punktu,  

n u t a r i a: 

1. Tvirtinti Klaipėdos universiteto personalui priklausančio Tarybos nario rinkimų komisiją: 

dr. Arūnas Baublys,  Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto vyr. mokslo darbuotojas; 

dr. Algirdas Giedraitis, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Vadybos katedros docentas; 

dr. Tomas Ruginis, Jūros tyrimų instituto mokslo darbuotojas; 

dr. Marius Vasylius, Jūrų technologijų ir gamtos mokslų fakulteto Inžinerijos katedros docentas; 

habil. dr. Geriuldas Žiliukas, Sveikatos mokslų fakulteto Slaugos katedros profesorius. 

2. dr. Marių Vasylių tvirtinti Klaipėdos universiteto personalui priklausančio Tarybos nario 

rinkimų komisijos pirmininku.  

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


